令和７年１２月１日

中 学 校 長 様

義務教育学校長様

児 童 生 徒 課 長

神戸市吹奏楽連盟会長

第５３回兵庫県アンサンブルコンテスト

第３５回神戸地区大会について

 第５３回兵庫県アンサンブルコンテスト第３５回神戸市地区大会について、貴校（      ）

様の下記要領での公式大会への派遣につきまして、ご配慮のほど何卒よろしくお願いいたします。

記

日 時 ： 令和７年１２月２６日（金） 神戸文化ホール

          大ホール‥‥高等学校部門

          中ホール‥‥中学生部門１日目

      令和７年１２月２７日（土） 神戸文化ホール

          中ホール‥‥中学生部門２日目

場 所 ： 神戸文化ホール

      神戸市中央区楠町４－２－２

      TEL:078-351-3535

お問い合わせは神戸市吹奏楽連盟ホームページからメール等でお願いいたします。

【担当】神 戸 市 吹 奏 楽 連 盟

事務局長 野々村  宙

令和７年１２月１日

吹奏楽部顧問様（担当者）様

児 童 生 徒 課 長

神戸市吹奏楽連盟会長

第５３回兵庫県アンサンブルコンテスト

第３５回神戸地区大会について

 平素は神戸市吹奏楽連盟の活動に、多大なるご理解並びにご協力を賜り、誠にありがとうござい

ます。

 さて、標記の件につきまして、下記の通り開催いたします。万障お繰り合わせの上、ご出席くだ

さいますようお願い申し上げます。

記

日 時 ： 令和７年１２月２６日（金） 神戸文化ホール

          大ホール‥‥高等学校部門

          中ホール‥‥中学生部門１日目

      令和７年１２月２７日（土） 神戸文化ホール

          中ホール‥‥中学生部門２日目

場 所 ： 神戸文化ホール

      神戸市中央区楠町４－２－２

      TEL:078-351-3535

お問い合わせは神戸市吹奏楽連盟ホームページからメール等でお願いいたします。